



Överföring av Vasas ansvar för organiseringen av arbetsverksamhet som ges i rehabiliteringssyfte till Österbottens välfärdsområde 1.1.2023

Välfärdsområdesstyrelse 14.11.2022 § 171
2642/00.02.01.00/2022

Beredare Penttinen Erkki
Tilläggsuppgifter: telefonnummer: 040 359 2922, fornamn.efternamn@ovph.fi

Från och med 1.1.2023 ansvarar Österbottens välfärdsområde för hur den arbetsverksamhet som ges i rehabiliteringssyfte inom ramen för socialservicen ska tillhandahållas i välfärdsområdet. När det gäller den sektorsövergripande samservicen som främjar sysselsättningen så överförs ansvaret för organiseringen av social- och hälso-tjänsterna till välfärdsområdet. Välfärdsområdet ska ha en tillräcklig egen tjänsteproduktion för att kunna uppfylla sitt organiseringsansvar. En modell med flera producenter är möjlig med beaktande av ramvillkoren i lagstiftningen.

Välfärdsområdet kan samarbeta med kommunerna vid tillhandahållandet av arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte och arbetsverksamhetstjänster. Välfärdsområdet ansvarar helt och hållet för ordnandet och finansieringen av arbetsverksamheten i rehabiliteringssyfte, kommunen deltar inte i produktionen av servicen. Välfärdsområdet kan tillhandahålla servicen i egen regi (med personal som är i dess tjänst) eller skaffa den av t.ex. organisationer.

Den personal som överförs till välfärdsområdet:
– Vasa stad: 1-2 arbetstagare, 10-11 visstidsanställda

De avtal om arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte som överförs till välfärdsområdet:
– Vasa stad: Vaasan Bestis rf, Resurscentret Föregångarna rf, FRK-lopptorg Vasa ja Mielle rf

Ansvarsförbindelser som överförs till välfärdsområdet för hyrning av lokaler:
– Vasa stad: Arpeeti, Lamminkuja 2, Tervajoki och Noste-Flyt, Handelsplanaden 4

Det belopp som betalas till arbetsverksamhetsplatser för handledning av enskilda klienter 1.1.2023

Arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte kan ordnas i form av assisterande arbetsuppgifter på verkliga arbetsplatser 1-4 dagar/vecka, 4-8 timmar/dag. Föreningar, stiftelser, församlingar och staten samt välfärdsområdet har mot ett handledningsarvode erbjudit enskilda arbetsuppgifter på enheter. Praxisen gällande betalningen av handledningsarvodet har varierat från kommun till kommun.

Även välfärdsområdets verksamhetsenheter har betalats ett handledningsarvode år 2022. Kommuner kan inte erhålla handledningsarvodet. Jag föreslår att Österbottens välfärdsområde ska betala ett handledningsarvode på 10,09 euro till arbetsverksamhetsplatser, vilket motsvarar statsunderstödsandelen.

Sektordirektör, personer i arbetsför ålder Penttinen Erkki

föreslår att styrelsen

- ska anteckna de bilagor för kännedom över den personal, de personalkostnader, den semesterlöneskuld, de avtal samt de lokaliteter som ansluter sig till de social- och hälso-tjänster som hänför sig till arbetsverksamhet i rehabiliteringssyfte och den sektorsövergripande samservicen som främjar sysselsättningen, vilka överförs från Vasa stad till Österbottens välfärdsområde 1.1.2023
- ska besluta att välfärdsområdet betalar ett handledningsarvode på 10,09



euro/verksamhetsdag till arbetsverksamhetsplatser (föreningar, stiftelser, församlingar och staten (har staten betalat ett dylikt arvode?) från och med 1.1.2023

- för ärendet till välfärdsområdesfullmäktige för godkännande

Beslut:

Förslaget godkändes

Antecknades till protokollet att styrelsens ordförande Anne Salovaara-Kero och styrelsens II viceordförande Katja Rajala anmälde jäv enligt förvaltningslagen § 28 (samfundsjäv), och var utstigna under ärendets behandling. Styrelsens I viceordförande Peter Sjöqvist fungerade som ordförande för paragrafen.